N°

2023-0829-01

2023-0829-02

2023-0829-03

2023-0829-04

2023-0829-05

2023-0829-06

2023-0829-07

2023-0829-08

LISTE DES DELIBERATIONS
examinées par le Conseil Municipal
Séance du 29 aolt 2023

Objet
Avis du Conseil sur les ouvertures dominicales 2024

Signature d’'une convention pour aménagement de sécurité
sur la RD 92

Rénovation de I'éclairage public avenue des genéts

Réseau de chaleur bois : accord sur la proposition
d’abonnement tarifaire

Demande de subvention au titre des amendes de police 2023

Augmentation des tarifs de cantine

Création d’'un emploi non permanent pour accroissement
temporaire d’activité aux services techniques

Recrutement d’un contractuel pour vacance temporaire
d’emploi dans l'attente du recrutement d’'un fonctionnaire
(service urbanisme)

VILLE D’ODOS

Décision

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Mairie d’Odos — Place Marguerite de Navarre — 65310 Odos — Tél. 05 62 45 11 16 —
www.ville-odos.fr — Courriel : mairie.odos@ville-odos.fr


http://www.ville-odos.fr/

