

## LISTE DES DELIBERATIONS examinées par le Conseil Municipal Séance du 29 août 2023

N°	Objet	Décision
2023-0829-01	Avis du Conseil sur les ouvertures dominicales 2024	Approuvée
2023-0829-02	Signature d'une convention pour aménagement de sécurité sur la RD 92	Approuvée
2023-0829-03	Rénovation de l'éclairage public avenue des genêts	Approuvée
2023-0829-04	Réseau de chaleur bois : accord sur la proposition d'abonnement tarifaire	Approuvée
2023-0829-05	Demande de subvention au titre des amendes de police 2023	Approuvée
2023-0829-06	Augmentation des tarifs de cantine	Approuvée
2023-0829-07	Création d'un emploi non permanent pour accroissement temporaire d'activité aux services techniques	Approuvée
2023-0829-08	Recrutement d'un contractuel pour vacance temporaire d'emploi dans l'attente du recrutement d'un fonctionnaire (service urbanisme)	Approuvée